
 

 

 

Kevät on jo hyvällä mallilla ja nyt vaan toivomme, että 
lämpimät kelit ovat tulleet jäädäkseen vieden meidät 
kesän puolelle. 

Paljon on ehtinyt jo tapahtumaan tämän vuoden alkuun; 
tapahtumia, vuosikokous, ja yhdistyksen uusi hallituskin 
on valittu. Hallituksen esittelyn sekä heidän tehtävänsä 
hallituksessa löytyvät tästä esitteestä myöhempänä. 

Tämä kevät on mennyt useiden työ- ja 
virkaehtosopimusneuvotteluiden parissa. Oman alasi 
tilannetta voit seurata Ammattiliitto Pron sivuilta. 
Toivotaan, että yhteinen linja löytyy mahdollisimman 
pitkälle ilman suurempi työtaistelutoimenpiteitä, ja 
useille aloille sopimus onkin jo löytynyt. 

Tarjoamme yhdistyksenä paljon erilaisia tapahtumia ja 
koulutuksia, mutta tiesitkö, että myös liitto tarjoaa laaja-
alaisesti erilaisia koulutuksia? Ja tätä tarjontaa ei ole 
pelkästään luottamustehtäviä omaaville jäsenille vaan 
myös ihan kaikille.  Näihin kannattaa ehdottomasti käytä 
tutustumassa täällä. 

Viime jäsentiedotteen yhteydessä arvottiin jäsenille 
museokortteja. Vastauksia saimme yli 100, joten 
päätimme arpoa kahden kortin sijasta kolme. Arpaonni 
suosi tässä arvonnassa Suvi Tuomikoskea ja Teuvo 
Aaltosta. Kolmas voittaja halusi pysyä nimettömänä. 
Onnea vielä voittajille! 

 

  

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 

13.04.2025             02/2025 

Tulevia tapahtumia 

❖ Nastolan majan kevättalkoot 
24.4. 

❖ Kesäillan risteily 6.6. 

❖ Nastolan Juhannus 20.6. 
❖ Eduskuntavierailu 
❖ Luottarilenkki 
❖ Heinolan kesäteatteri: 

Näytelmä joka menee pieleen 
24.7.  

❖ Luontoretki 
❖ Krakova 4.-7.9. (täynnä) 
❖ Pro-viikkojen erityisohjelmaa 
❖ Ilta Lahden vesitornilla 
❖ Työpaikkavierailu 

❖ Kukkasidonta 
❖ Leffailta 
❖ Uusien jäsenten ilta UJO 
❖ Pikkujoulut 

Ilmoitamme tapahtumista 
sähköpostilla, Pro+ -ryhmässämme 
sekä Facebookissa ja Instagramissa. 
Paljon muutakin on vielä luvassa ja 
ilmoitamme aina tulevia tapahtumia 
myös jäsentiedotteiden yhteydessä. 

 

Jäsentiedote 

https://proliitto.fi/fi/neuvottelut
https://proliitto.fi/fi/tyoelaman-koulutukset-ja-muut-pron-tapahtumat


 

Tuo koko työyhteisösi liittoon ja 
kaikki hyötyvät 
 

Liittoon kuuluminen on tärkeää jo monien sieltä saatavien etujen vuoksi, mutta tärkein 
etumme, jota liitto ajaa on ehdottomasti työ- ja virkaehtosopimukset. Vain liittoon 
kuuluvana olet mukana tukemassa alasi yleissitovuutta ja näin varmistamassa näiden 
sopimusten ylläpitoa. Tämä tarkoittaa, että yli puolen alalla työskentelevistä tulisi kuulua 
liittoon, jotta näitä sopimuksia voidaan ylläpitää. Sopimuksissa määritellään esimerkiksi 
palkankorotukset, työajat, lomaraha sekä palkka sairauden ja vanhempainvapaiden ajalta. 
Nämä eivät siis tule laista vaan ovat neuvottelun tulosta liittojen välillä. Ilman näitä 
sopimuksia työelämämme edut olisivat hyvin hataralla pohjalla. 

Jos työkaverisi ei ole vielä liiton jäsen, niin nyt jos koskaan kannattaa liittyä, sillä uudet 
jäsenet saavat ensimmäisen vuoden jäsenmaksut 12,90 €/kk. Normalisoidaan liittoon 
kuuluminen jälleen työpaikoilla; se on meidän kaikkien yhteinen etu! Yhteisen hyvän lisäksi 
sinä saat uuden jäsenen suosittelijana 40 €:n GoGiftin SuperLahjakortin käyttöösi 
jokaisesta suosituksestasi liittyneestä jäsenestä. Ohjeet lahjakortin lunastamiseen 
löytyvät täältä.   

https://proliitto.fi/fi/liittoon
https://proliitto.fi/fi/suosittele-jasenyytta


 

Uusi hallitus ja vastuut 
 

Vuosikokouksessa yhdistykselle valittiin uusi hallitus vetämään yhdistyksen toimintaa 
seuraavan kauden ajaksi. Hallitus piti vuosikokouksen jälkeen myös 
järjestäytymiskokouksen, jossa jaettiin hallituksen vastuut valittujen kesken. Tämän kauden 
vastuut on hallituksessa jaettu seuraavasti: 

Heidi Väilä — Hallituksen ja yhdistyksen puheenjohtaja 

Jani Oravala — Hallituksen varapuheenjohtaja ja kiinteistövastaava 

Nora Minkkinen — Taloudenhoitaja 

Marja Durgut — Sihteeri 

Anniina Lehto — Tiedotusvastaava 

Päivi Lehtimäki — Jäsensihteeri 

Toni Vainikainen — Virkistys- ja nuorisoryhmän vetäjä 

Sanna Henttonen — Edunvalvonta- ja koulutusryhmän vetäjä 

Juha Mourujärvi — Hallituksen jäsen ja kesämajan isäntä 



 

Uudet hallituksen jäsenet 
Toni Vainikainen 

Olen normaali perheen isä, joka on ylpeä perheestäni eli 
lapsestani sekä vaimostani ja tietysti 
suomalaisuudesta. Vuodet maailmalla auttoivat minua 
ymmärtämään kotimaan tärkeyden. Liitto on antanut 
minulle tärkeää tekemistä ja yhteisöllisyyttä. Siksi olen 
löytänyt paikkani ja minulle on tärkeää auttaa muita 
saavuttamaan sama. Vaikka ajat ovat aina välillä vaikeita 
on tärkeää, että saadaan kokea yhdessä tapahtumia ja 
uusia kokemuksia. Avoimena ihmisenä tykkään myös 
jutella ihmisten kanssa. Olen myös kaikille aktiiveille ja 
hallituksen jäsenille kiitollinen luottamuksesta. 
Tehdään siis jatkossakin kaikki tervetulleiksi mukaan 
toimintaan.  

 

 

Sanna Henttonen 

Olen Sanna Henttonen, paljasjalkainen lahtelainen ja 
työskennellyt teollisuudessa sekä koulutuksen parissa 
viestinnän ja markkinoinnin tiimeissä suunnittelijana 
reilu 20 vuotta. Vapaa-ajalla panostan hyvinvointiin eri 
muodoissa – välillä joogamatolla, joskus metsälenkillä 
tai ihan vaan ottamassa aikaa itselle. 
Reissusuunnitelmia minulla on maailmalle 
suunniteltuna iso jono tuleville vuosille. Parasta Lahden 
Seudun toimihenkilöiden toiminnassa on runsas ja 
monipuolinen tapahtumatarjonta, jossa pääsee 
tutustumaan ja verkostoitumaan ihmisiin oman työpiirin 
ulkopuolelle. Todella mukava päästä mukaan 
järjestämään tapahtumia edunvalvonnan ja koulutuksen 
parissa. 

  



 

Nastolan kesämaja 
Yhdistyksemme omistaa kesämajan Nastolassa Pikku-Kukkasen rannalla. Tämä maja on 
vuokrattavissa jäsenillemme kesäisin, ja näin on myös tänä kesänä. Avaamme 
varauskalenterin 1.5. Vuokrauskausi alkaa 5.5. ja kestää aina syyskuun loppuun eli 30.9. asti. 
Tarkemmat tiedot vuokrauksesta löydät erillisestä vuokraohjeesta. 

Nastolan maja on varustettu mökkirakennuksen lisäksi vesi-wc:llä, grillikatoksella ja 
erillisellä saunarakennuksella, jossa on sähkökiuas. Laituri mahdollistaa helpommat 
uintimahdollisuudet ja on aivan saunan kupeessa. Lisäksi käytössä on 2 venettä ja 
perinteisiä pihapelejä. Tällä hetkellä mökillä ei ole yöpymismahdollisuutta. 

Mökki oli viime kesänä hitti, ja toivottavasti se pääsee palvelemaan mahdollisimman 
montaa jäsentä myös tänä vuonna. 

  



 

Tunnelmia menneistä 
tapahtumista 
Nuorison brunssi Seurahuoneella 

Yhdistyksemme nuoret jäsenet kävivät nauttimassa Lahden Seurahuoneen ylellisen 
brunssin 9.2. Seurahuoneen aamiaispöytä on tunnettu sen laajasta valikoimasta sekä 
paikallisten lähituottajien antimista. Se ei tuottanut pettymystä tälläkään kertaa. Lisäksi 
tämä tarjosi oivan hetken tutustua myös yhdistyksemme muihin nuoriin jäseniin. Paikalla yli 
yhteensä 13 osallistujaa.  

Kiitos kaikille paikalla olleille! 

  



 

Koko perheen talvipäivä 

Perinteistä koko perheen talvipäivää vietettiin 15.2. Pajulahdessa. Valittavana oli monista 
eri ulko- ja sisälajeista ne itselle ja perheelle mieluiset. Lisäksi käytössämme oli uimahalli 
ja saimme nauttia lounaan Pajulahden lounasravintolan noutopöydästä. Mukana 
tapahtumassa olivat myös yhdistyksemme veteraanit, kiitos heille avusta! 

Tapahtuma keräsi jälleen noin satapäisen joukon nauttimaan Pajulahden tarjonnasta. On ilo 
nähdä, että tapahtuma kerää perheitä vuodesta toiseen nauttimaan liikunnan ilosta 
yhdessä. Ja on meidän ilo päästä tarjoamaan jäsenistöllemme. 

Kiitos kaikille osallistuneille! 

 



 

Paloturvallisuuden- ja omaehtoisen varautumisen koulutus 

Yhdistyksemme järjesti yhteistyössä Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen kanssa 
paloturvallisuuden- ja omaehtoisen varautumisen koulutuksen. Koulutus oli tiivis ja täynnä 
tärkeää asiaa koko perheelle.  

Koulutus sisälsi erilaisia paloturvallisuuteen liittyviä asioita, kuten palovaroittimien oikea 
sijoittelu, alkusammutustaidot ja hätätilanteissa toimiminen. Osallistujat saivat 
käytännönläheisiä neuvoja ja ohjeita mm. sammutuspeitteen ja käsisammuttimen käyttöön.  

Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen asiantuntija jakoi arvokasta tietoa ja vastasi kysymyksiin, 
mikä lisäsi osallistujien turvallisuustietoisuutta ja valmiuksia toimia hätätilanteissa. 

Kiitos kaikille mukana olleille! 

 

  



 

Tietoturvakoulutus 

Yhdistyksemme järjesti 8.4. tietoturvakoulutuksen, jonka vetäjänä toimi Koulutuskeskus 
Salpauksen lehtori ja etenkin tietotekniikan moniosaaja Vesa Rinne.  

Koulutuksessa käytiin yleisesti asioita tietoturvauhista sekä mobiililaitteiden ja 
tietokoneiden turvallista käyttöä. Käytiin läpi itse laitteiden suojausta, mutta myös 
nettihuijauksiin liittyviä asioita. Lisäksi käytiin läpi mistä saa ajankohtaista tietoa 
aiheeseen liittyvistä asioista. Koulutuksessa tuli varmasti monelle paljon uutta asiaa. 

Kiitos osallistujille! 

  



 

Yritysvierailu Kempillä 

Yhdistyksemme järjesti yritysvierailun Kempille 9.4. Yritysvierailulle osallistui yhteensä 17 
vierasta.   

Vierailu aloitettiin yritysesittelyllä Kempin auditoriossa, jossa käytiin läpi Kemppiä 
lukuina ja kuultiin mm. historiasta, markkina-alueesta, joka ulottuu jokaiselle mantereelle 
lukuun ottamatta Etelämannerta, sekä tärkeimmät tuotteet, jotka kuuluvat Kempin 
valikoimaan. Esittely sisälsi lisäksi pienet raapaisut hitsauskoneista ja niiden 
lisälaitteista, henkilösuojaintuotteista sekä robotiikasta.  

Esittelyn jälkeen siirryimme vierailussa tuotannon puolelle. Vierailun isäntänä toiminut 
Henri kertoi eri pisteissä tehtävästä työstä sekä tuotannosta yleisesti. Tehdaskierroksen 
jälkeen teimme vielä pikavisiitin näyttelytilaan, jossa pääsimme tutustumaan esittelyn 
alkupuolella kerrottuihin koneisiin sekä muihin tuotteisiin. Vierailu päättyi pullakahveihin 
Kempin henkilöstöruokalassa, Ravintola Pippurissa.  

Kiitos kaikille osallistuneille! 

  



 

 

 

Seuraava tiedote julkaistaan kesällä. Siinä kerromme tarkemmin vielä tulevista 
tapahtumista syksylle sekä toki kerromme myös tämän kevään ja alkukesän pidetyistä 

tapahtumista. 

Ihanaa ja aurinkoista kevättä toivottaen, 

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry hallitus 

 

 

 

 

 

Löydät meidät Facebookista ja Instagramista: 

 
Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 
 

lahdenseudunpro 

 

Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 
Ammattiliitto Pron kokoomayhdistys 

 

Hämeenkatu 15, 15110 Lahti                   info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069222061321
https://www.instagram.com/lahdenseudunpro/
https://proliitto.fi/fi
mailto:info@lahdenseuduntoimihenkilot.fi

